o uczesto1'
ctwo w tejże partji i ukrywanie zbrodniarza Mirsk>e'
go ze świadomością o popełnionym przezeń zaniacnu
na życie szefa żandarmów i dlatego postanowili 1)
Podsądnego szlachcica Leona Mirskiego, na zasad'-'6
249 i 975 art. kod. kar., Najwyższego ukazu do sena
tu rządzącego z dnia 9 (21.) sierpnia 1878 r. i 279 art-
ust. kar. wojsk., pozbawiwszy wszelkich praw stanu,
nkaiać śmiercią przez powieszenie. 2) Podsądnego
dymisjonowanego chorążego Jerzego TarehanowOt
który, pomimo niepełnoletności, popełnił występek’>
przełamawszy świętą przysięgę stanu wojskowego, "U
zasadzie art. 14, 124, 129 i 975 kod. kar., Najwyżsi0,
go ukazu z dnia 9 (21) sierpnia 1878 r., 279 art. ust-
kar. wojsk., pozbawiwszy wszystkich praw stanu, po
dać do ciężkich robót w kopalniach na 13 lat i *
miesiące, ze skutkami wskazanemi w art 22—25 k.kat
Co zaś się tyczy oskarżenia o uczestnictwo w wystć'
pnej partji socjalistów, na zasadzie 1 par. 834 art. XXI’
zb. post, wojsk, wyd.